ДОГОВОР

купли-продажи оборудования № ____
г. Коломна

    «   »
             2015 г.
Общество с ограниченной ответственностью «АкваЭкспресс», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Директора Загородникова Дмитрия Борисовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ______________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице _________________, действующего на основании ________, заключили Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. «Продавец» обязуется передать, Аппарат для нагрева и охлаждения воды далее  «Оборудование», а «Покупатель» надлежащим образом принять и оплатить следующее оборудование:

 1.1.1. Наименование – Аппарат для нагрева и охлаждения воды
 1.1.2. Модель – __________
 1.1.3. Единица измерения – шт.
 1.1.4. Цена за единицу – __________ рублей
 1.1.5. Количество – _____ шт.
 1.1.6. Итого к оплате –    __________ рублей
 1.1.7. Гарантийный срок 12 месяцев со дня доставки Оборудования.
2. Условия поставки и расчетов за товар

  2.1. Оплата Оборудования осуществляется путем перечисления Покупателем договорной суммы на расчетный счет Продавца, согласно выставленному счету, товарной накладной в течение 5 (Пяти) банковских дней.
 2.2.  Покупатель принимает Оборудование при наличии сертификата соответствия на оборудование по товарной накладной.
 2.3. Срок поставки в течение двух недель с момента перечисления оплаты на расчетный счет «Продавца».
3. Обязанности сторон

Обязанности «Продавца»:

 3.1. «Продавец» обязуется доставить «Оборудование» в сроки указанные в данном договоре.

 3.1.1. Производить гарантийный ремонт «Оборудования», в течение одного года.

 3.1.2. «Продавец» имеет право в одностороннем порядке расторгнуть договор, на гарантийное обслуживание «Оборудования», если «Покупатель» пользуется услугами производителя воды другой торговой марки.

 Обязанности «Покупателя»:

 3.2 «Покупатель» обязуется принять «Оборудование» по комплектации, внешнему виду и проверить его работоспособность. Совместно с представителем «Продавца» заполнить АКТ приема-передачи, который является неотъемлемой частью договора.

 3.2.1 «Покупатель» обязуется использовать «Оборудование» только по прямому назначению для розлива воды, поставляемой «Продавцом», согласно договору купли-продажи.

4. Прочие условия

 4.1. Стороны не несут ответственности, предусмотренной в п. 3.1, 3.2 Договора, если невозможность выполнения ими условий Договора наступила в силу форс-мажорных обстоятельств.

 4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

 4.3. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в результате нарушения сторонами условий настоящего договора решаются путем переговоров между сторонами.

 4.4. В случае не достижения соглашения путем переговоров, споры и разногласия подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с законодательством РФ.
5. Заключительные условия

5.1. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению сторон в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2. Все остальные вопросы, не предусмотренные настоящим договором, регулируются действующим Гражданским законодательством РФ.

5.3. Договор вступает в силу с момента подписания.

5.4. Настоящий Договор распространяется на выполнение одной сделки. Срок действия Договора с «  » _______ 2015 г. по «  » _______ 2016 г.

6. Юридические адреса и подписи сторон.

Продавец:
ООО «АкваЭкспресс»
Юридический адрес: 140400, М.О., г. Коломна, ул. Октябрьской Революции, д. 429 Б,
ИНН 5022558214, КПП 502201001,

р/с 40702810730330760901, в ПАО «Промсвязьбанк» г. Москва, БИК 044525555,
к/с 30101810400000000555, ОГРН 1105022001028, ОКВЭД 15.98
Телефон: 8 (496) 610-11-11, 8 (965) 244-03-19

Покупатель:
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________

 ПРОДАВЕЦ:

 ПОКУПАТЕЛЬ:

________________ /Д.Б.Загородников/                   ______________ /                                /

подпись

        подпись

     М.П.

                  М.П.

АКТ приема – передачи
г. Коломна

                                «___» __________  2015г.
Мы нижеподписавшиеся Общество с ограниченной ответственностью «АкваЭкспресс», в лице Директора Загородникова Дмитрия Борисовича с одной стороны, и _______________, именуемое в дальнейшем «Покупатель» », в лице  _______________________, с другой стороны, на основании вышеуказанного договора, составили АКТ о том,  что представитель «Покупателя» принял ниже перечисленные ценности.
Приложение №1.

«Устройство»

1. Модель  - ___________
2. Цвет
 -  ______
3. Количество – ______ шт.
4. Оценочная стоимость – ____________ рублей
Переданное оборудование: комплектно и находится в технически исправном состоянии.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых у «Продавца», другой у «Покупателя»

ПОДПИСИ И ПЕЧАТИ СТОРОН:

___________________ Д.Б.Загородников
               ___________________ _____________

«____» ___________ 2015г.                                                   «____» ____________ 2015 г.